
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 26 листопада 2021 року 

 

26 листопада 2021 року ПАТ "Центренерго" було ініціатором аукціону на реалізацію електроенергії на Українській енергетичній біржі, 

виставивши один графік базового навантаження з періодом відпуску 02.12.2021 - 31.12.2021. За результатами аукціону з продажу електричної енергії 

за двосторонніми договорами ПАТ "Центренерго" реалізувало 5 760 із 50 400 МВт-год. під час першого етапу торгів із середньозваженою ціною                     

2 953.50 грн./ МВт-год. Пунктирною лінією на графіку зображено розмежування першого та другого етапу торгів. Загалом укладено 5 угод та 

визначено переможцем ТОВ ЕТГ. 

  

2100

2300

2500

2700

2900

3100

3300

3500

Хід торгів за першою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8 Учасник 9 Учасник 10


